

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place recycling  
เส้นทางสายแยกทางหลวง หมายเลข ๒๐๒ (กม.๗๗+๒๐๐) - บ้านลือ อำเภอบุพราวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place recycling  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,356,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มี.ค. 2562 เป็นเงิน 4,488,413.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สัจวงษ์ บุญสอด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.2 ปัญญา จันทร์งาม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
- 7.3 ทรงศักดิ์ บุญสม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ทรงศักดิ์ บุญสม

04 มีนาคม 2562 14:50:46

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place recycling เส้นทางสายแยกทางหลวง หมายเลข ๒๐๒ (กม.๗๗+๒๐๐) - บ้านลือ อำเภอบึงสามพัน  
 จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ ✓ (หลวม)	ลบ.ม.	347.000 ✓	922.51 ✓	320,110.97 ✓	1.3624	1,256.82 ✓	436,119.18 ✓
2	1.2 งาน Pavement In-Place Recycling ซุตลิกเฉลี่ย 20 ซม. ✓	ตร.ม.	7,132.000 ✓	77.08 ✓	549,734.56 ✓	1.3624	105.01 ✓	748,958.36 ✓
3	2. งานผิวทาง+ไหล่ทาง 2.1 งานไพรม์โคต (Prime Coat) ✓	ตร.ม.	7,132.000 ✓	28.65 ✓	204,331.80 ✓	1.3624	39.03 ✓	278,381.64 ✓
4	2.2 งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.(ปูนไพรม์โคต) ✓	ตร.ม.	7,132.000 ✓	302.90 ✓	2,160,282.80 ✓	1.3624	412.67 ✓	2,943,169.28 ✓
5	2.3 งานตีเส้นจราจร 2.3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) ✓	ตร.ม.	23.000 ✓	290.00 ✓	6,670.00 ✓	1.3624	395.09 ✓	9,087.20 ✓
6	2.3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) ✓	ตร.ม.	184.000 ✓	290.00 ✓	53,360.00 ✓	1.3624	395.09 ✓	72,697.66 ✓
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,488,413.32 ✓</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place recycling เส้นทางสายแยกทางหลวง หมายเลข ๒๐๒ (กม.๗๗+๒๐๐) - บ้านลือ อำเภอปทุมราชวงศา

จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place recycling เส้นทางสายแยกทางหลวง หมายเลข ๒๐๒ (กม.๗๗+๒๐๐) - บ้านลือ อำเภอบึงนาราง  
จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



( ปัญญา จันทรัมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( สິงวรณ์ บุญสอด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ทรงศักดิ์ บุญสม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง